
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 18.02.2021 № 8 6 
ст-ца Ньводжерелиевская 

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2020 года № 71 «О бюджете 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 

год» 
i-

В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения 
Брюховецкого района от 26 ноября 2020 года № 71 «О бюджете 
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2021 год» 
изменение, изложив приложения № 1-2 в новой редакции (приложения №1-2). 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года. 

Глава Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

Председатель Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 

О.В. Ткаченко 

' М.В. Братерская 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к решению Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 
от 18.02.2021 г. № 86 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 
от 26.11.2020 г. № 7 1 

f 

Перечень 
главных администраторов доходов бюджета Новоджерелиевского 

сельского поселения Брюховецкого района и закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов бюджета Новоджерелиевского сельского поселения 

Брюховецкого района, и перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета Новоджерелиевского сельского 

поселения Брюховецкого района 

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации 

f 

Наименование 
Администр 

а тора 
доходов и 

источников 
финансиро 

вания 

Доходов и источников 
финансирования 

дефицита местного 
бюджета 

f 

Наименование 

1 2 3 

992 
Администрация Новоджерелиевского сельского 
поселения Брюховецкого района 

992 1 08 07175 01 0000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом местного 
самоуправления поселения специального разрешения на 
движение по автомобильнь^м дорогам транспортных 
средств, осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, 
зачисляемая в бюджеты поселений 



2 11 ; !:ii ; 
992 108 04020 С Л 0000 110 

Государственная поишш 
действий должностным 
самоуправления, уполцс 
законодательными актгд 
совершение нотариально 

т за совершение нотариальных 
и лицамй органов местного 
>моченными в соответствии с 
VIH Российской Федерации на 
ix действий 

992 111 05025 10 0000 12C 

Доходы, получа 
средства от прс 
аренды за земли 
поселений (за 
муниципальных 

емые в 
здажи и 
, находяг 

исклю 
бюджет! 

виде арендной платы, а также 
зава ,на заключение договоров 
диес'я в собственности сельских 
чением земельных участков 
гых и автономных учреждений) 

992 111 05035 0 0000 12C 

Доходы от сдачи в аре я 
оперативном управлен^! 
поселений и создан] 
исключением имущества 
автономных учреждений 

ду имущества, находящегося в 
I органов управления сельских 
ных ими учреждений (за 

муниципальных бюджетных и 
) 

992 111 05075 10 0000 120 
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 
казну сельских поселений (за исключением земельных 
участков) 

992 111 07015 10 0000 120 

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся 
после уплаты налогов и иных обязательных платежей 
муниципальных унитарных предприятий, созданных 
сельскими поселениями 

992 111 09045 10 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 

992 113 01995 10 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) 
получателями средств бюджетов сельских поселений 

992 / 113 02065 10 0000 130 
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества 
сельских поселений 

992 113 02995 10 0000 130 Прочие доходы от к< 
сельских поселений 

мпексации затрат бюджетов 

992 114 01050 10 0000 410 Доходы от продажи квартир, 
собственности сельских поселений 

находящихся в 

992 114 02050 10 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением 
движимого имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 



3 

992 114 02050 10 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации материальных запасов по указанному 
имуществу 

992 I 114 02052 10 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу 

992 114 02052 10 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части реализации 
материальных запасов по указанному имуществу 

992 114 02053 10 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации основных средств по указанному имуществу 

992 114 02053 10 0000 440 

Доходы от реализации иного; имущества, находящегося 
в собственности сельских поселений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных), в части 
реализации материальных запасов по указанному 
имуществу 

992 
/ 

114 02058 10 0000 410 

Доходы от реализации недвижимого имущества 
бюджетных, автономных учреждений, находящегося в 
собственности сельских поселений, в части реализации 
основных средств 

992 1 14 03050 10 0000 410 

Средства от распоряжения и реализации выморочного и 
иного имущества, обращенного в доходы сельских 
поселений (в части реализации основных средств по 
указанному имуществу) 

992 1 14 03050 10 0000 440 

Средства от распоряжения и реализации выморочного и 
иного имущества, обращенного в доходы сельских 
поселений (в части реализации материальных запасов по 
указанному имуществу) 



992 114 04050 10 0000 420 Доходы от продажи нематериальных активов, 
находящихся в собственности сельских поселений 

992 114 06025 10 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
собственности сельских поселений (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

992 1 14 13061 3 10 0000 410 

Доходы от приватизации имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений, в части 
приватизации нефинансовых активов имущества казны 

992 1 14 1404( 3 10 0000 410 

Денежные средства, полученные от реализации иного 
имущества, обращенного в собственность сельского 
поселения, подлежащие зачислению в бюджет сельского 
поселения (в части реализации основных средств по 
указанному имуществу) 

992 1 и 14040 10 0000 440 

Денежные средства, полученные от реализации иного 
имущества, обращенного в' собственность сельского 
поселения, подлежащие зачислению в бюджет сельского 
поселения (в части реализации материальных запасов по 
указанному имуществу) 

992 115 02050 10 0000 140 
Платежи, взимаемые органами местного 
самоуправления (организациями) сельских поселений за 
выполнение определенных функций 

992 1 16 02010 02 0000 140 

Административные штрафы, установленные законами 
субъектов Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за нарушение законов и иных 
нормативных правовых актов субъектов Российской 
Федерации 

992 
< 

1 16 07010 10 0000 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае 
просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, предусмотренных 
муниципальным контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным учреждением 
сельского поселения 

992 1 16 07090 10 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
соответствии с законом или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным органом, 
(муниципальным казенным учреждением) сельского 
поселения 

992 1 16 09040 10 0000 140 

Денежные средства, изымаемые в собственность 
сельского поселения в соответствии с решениями судов 
(за исключением обвинительных приговоров судов) 



5 

992 1 16 10030 10 0000 140 

Платежи по искам о возмещении ущерба, а- также 
платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении 
ущерба, причиненного муниципальному имуществу 
сельского поселения (за исключением имущества, 
закрепленного за муниципальными бюджетными 
(автономными) учреждениями, унитарными 
предприятиями) 

992 1 16 10031 10 0000 140 
Возмещение ущерба при возникновении страховых 
случаев, когда выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджета сельского поселения 

992 1 16 10032 10 0000 140 

Прочее возмещение ущерба, причиненного 
муниципальному имуществу сельского поселения (за 
исключением имущества, закрепленного за 
муниципальными бюджетными (автономными) 
учреждениями, унитарными предприятиями) 

992 1 16 10061 10 0000 140 

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных 
уклонением от заключения с муниципальным органом 
сельского поселения (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального контракта (за 
исключением муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств муниципального 
дорожного фонда) 

992 1 16 10062 10 0000 140 

Платежи в целях возмещенйя убытков, причиненных 
уклонением от заключения с муниципальным органом 
сельского поселения (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств муниципального 
дорожного фонда 

992 

/ 

1 16 10081 10 0000 140 

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении 
муниципального контракта, заключенного с 
муниципальным органом сельского поселения 
(муниципальным казенным учреждением), в связи с 
односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от 
его исполнения (за исключением муниципального 
контракта, финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

992 1 16 10082 10 0000 140 

Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении 
муниципального контракта, финансируемого за счет 
средств муниципального дорожного фонда сельского 
поселения, в связи с односторонним отказом 
исполнителя (подрядчика) от его исполнения 

992 1 16 10100 10 0000 140 

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, 
причиненного в результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в части бюджетов 
сельских поселений 

I у 



6 

I 
992 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные Поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

992 1 17 0505010 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 
поселений 

992 1 17 14030 10 0000 150 
Средства самообложения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 1 j Г ' * 

992 1 18 02500 10 0000 150 

Поступления в бюджеты сельских поселений 
(перечисления из бюджетов сельских поселений) по 
урегулированию расчетов между бюджетами 
бюджетной системы Российской Федерации по 
распределенным доходам 

992 1 18 01520 10 0000150 

Перечисления из бюджетов сельских поселений по 
решениям о взыскании средств, предоставленных из 
иных бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 

992 202 15001 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации 

992 2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку 
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 

992 2 02 15009 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на частичную 
компенсацию дополнительных расходов на повышение 
оплаты труда работников бюджетной сферы и иные 
цели 

992 2 02 15399 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
премирование победителей Всероссийского конкурса 
«Лучшая муниципальная практика» 

992 
s 

2 02 16001 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов 

992 2 02 16549 10 0000 150 
Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за 
достижение показателей деятельности органов местного 
самоуправления 

992 2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации бюджетам сельских поселений 

992 2 02 20041 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
строительство, модернизацию, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования, в том числе 
дорог в поселениях (за исключением автомобильных 
дорог федерального значения) 



7 

992 2 02 20077 10 0000 150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на 
софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности 

992 2 02 25027 10 0000 150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
мероприятий государственной программы Российской 
Федерации «Доступная среда,>> на 2011 - 2020 годы 

992 2 02 20216 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования, а также 
капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных 
пунктов 

992 2 02 20303 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение мероприятий по модернизации систем 
коммунальной инфраструктуры за счет средств 
бюджетов 

992 2 02 25243 10 0000 150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на 
строительство и реконструкцию (модернизацию) 
объектов питьевого водоснабжения 

992 2 02 25576 10 0000 150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение комплексного развития сельских 
территорий 

992 2 02 25519 10 0000 150 Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку 
отрасли культуры 

992 

/ 

2 02 25467 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение развития и укрепления материально-
технической базы домов культуры в населенных 
пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек 

992 2 02 25555 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
программ формирования современной городской среды 

992 2 02 25567 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на 
обеспечение устойчивого развития сельских территорий 

992 2 02 25558 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
развития и укрепления материально-технической базы 
муниципальных домов культуры, поддержку творческой 
деятельности муниципальных театров в городах с 
численностью населения до 300 тысяч человек 



992 2 02 2756-1 10 0000 15 0 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 
софинансирование капитальных вложений в объекты 
государственной (муниципальной) собственности в 
рамках обеспечения устойчивого развития сельских 
территорий 

992 2 02 29900 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений из местных 
бюДжетов 

992 2 02 29995 5 10 0000 15 Э 
Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое 
обеспечение отдельных полномочий 

992 2 02 29999 10 0000 15 3 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

992 2 02 35118 10 0000 150 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

992 2 02 30024 10 0000 150 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 

992 2 02 39999 10 0000 150 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений 

992 2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных 
районов на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного,значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

992 2 02 45160 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений для компенсации дополнительных 
расходов, возникших, в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня 

992 2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 

992 2 02 45144 10 0000 150 
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений на комплектование книжных 
фондов библиотек муниципальных образований 



9 

992 2 02 45146 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений, на подключение общедоступных 
библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и 
развитие системы библиотечного дела с учетом задачи 
расширения информационных технологий и оцифровки 

992 2 02 45147 10 0000 150 

* 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений на государственную поддержку 
муниципальных учреждений культуры, находящихся на 
территориях сельских поселений 

992 2 02 45148 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений на государственную поддержку 
лучших работников муниципальных учреждений 
культуры, находящихся на территориях сельских 
поселений 

992 2 02 45519 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений на поддержку отрасли культуры 

992 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 

992 2 02 90014 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений от федерального бюджета 

992 2 02 90024 10 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений от бюджетов субъектов Российской 
Федерации 

992 2 02 90054 10 0000 150 
Прочие безвозмездные прступления в бюджеты 
сельских поселений от бюджетов муниципальных 
районов 

992 
s 

2 07 05000 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 

992 207 05010 10 0000 150 

Безвозмездные поступления от физических и 
юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной 
деятельности, в том числе добровольных 
пожертвований, в отношении автомобильных дорог 
общего пользования местного значения сельских 
поселений 

992 2 07 05020 10 0000 150 
Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами, получателям 
средств бюджетов сельских поселений 

992 2 07 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений 



10 

992 208 05000 10 0000 150 

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 
бюджеты поселений) для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных 
сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 

992 2 18 0500( ) 10 0000 150 Доходы бюджетов фльских поселений от возврата 
организациями остатков субейдий прошлых лет 

i 992 2 18 0501 ( ) 10 0000 150 
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 
бюджетными учреждениями остатков субсидий 
прошлых лет 

992 2 18 05030 10 0000 150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 
иными организациями остатков субсидий прошлых лет 

1 

992 2 19 60010 10 0000 150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 
поселений 

992 01 02 00 00 10 0000 710 
Получение кредитов от J кредитных организаций 
бюджетами сельских поселений в валюте Российской 
Федерации 

992 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от 
кредитных организаций в валюте Российской Федерации 

992 01 03 01 00 10 0000 710 
Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации бюджетами сельских 
поселений в валюте Российской Федерации 

992 01 03 01 00 10 0000 810 
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации 

992 / 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

992 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений 

По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код 
бюджетной классификации, зачисляемым в местные бюджеты в соответствии с 
законодательством Российской Федерации» 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 
от 18.02.2021 г. № 86 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета 
Новоджерелиевского 
сельского поселения 
Брюховецкого района 
от 26.11.2020 г. № 7 1 

Объем поступлений доходов бюджета Новоджерелиевского сельского 
поселения по кодам видов (подвидов) доходов бюджета на 2021 год 

Код 
И ' * 

Наименование доходов 
Сумма 
(тыс.руб.) 

1 00 00000 00 0000 110 Налоговые и неналоговые доходы 25 538,8 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц* 7 330,0 

1 03 02230 01 0000 110 
1 03 02240 01 0000 110 
1 03 0225001 0000 110 
1 03 02260 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, 
моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
производимые на территории Российской 
Федерации, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты* 

4 760,0 

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог* 245,0 

106 01030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
поселений ; 

2 700,0 

106 06000 10 0000 110 Земельный налог 10 230,8 



5 

08 04020 01 0000 11С 

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий Должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами на совершение 
нотариальных действий. 

11 05025 10 0000 12( 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 
также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды за з!емли, находящиеся в 
собственности сельских .поселений (за 
исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 

3,0 

Г { ' 

1 11 05035 10 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении органов 
управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 

11 05075 10 0000 120 
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков) 

11 09045 10 0000 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в собственности 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных) (нестационарные объекты) 

45,0 

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов сельских поселений (по суду) 

/ 

14 02052 10 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося 
в оперативном управлении учреждений, 
находящихся в ведении органов управления 
сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу 

114 06025 10 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 
находящихся в собственности поселений (за 
исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 
поселений 225,0 

I. 



3 
( 

2 00 00000 00 0000 ООО Безвозмездные поступления 
других уровней 

из бюджетов 51 392,9 

2 02 30024 10 0000 150 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 

3,8 

2 02 16001 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 

961,0 

>02 15001 10 0000 150 
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджета субъекта Российской Федерации 

6 084,8 

2 02 35118 10 0000 150 
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

245,3 

2 02 25555 10 0000 150 
Субсидии бюджетам сельских поселений на 
реализацию программ формирования 
современной городской среды 

42 598,0 

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 1 500,0 

Всего доходов 76 931,7 

» 


